

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-AGRICULTURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 779

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACION: C.M.N.						2,852,058.64		0.00		1,576,819.14		0.00		487,667.74		0.00		0.00		0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						490,904.10		0.00		487,667.74		0.00		487,667.74		0.00		0.00		0.00			
Meta: 28 - TITULACION DE LA PROPIEDAD AGRARIA, COMUNIDADES CAMPESINAS Y COMUNIDADES						116,340.00		0.00		113,103.64		0.00		113,103.64		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0021 - TITULACION DE LA PROPIEDAD AGRARIA, COMUNIDADES						116,340.00		0.00		113,103.64		0.00		113,103.64		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						24,500.00		0.00		24,500.00		0.00		24,500.00		0.00		0.00		0.00			
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.000000	1,200.00	22,800.00	0.00	0.00	1,200.00	22,800.00	0.00	0.00	1,200.00	22,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	17.000000	100.00	1,700.00	0.00	0.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						16,771.64		0.00		13,603.64		0.00		13,603.64		0.00		0.00		0.00			
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	7.480000	18.00	134.64	0.00	0.00	18.00	134.64	0.00	0.00	18.00	134.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.970000	50.00	48.50	0.00	0.00	50.00	48.50	0.00	0.00	50.00	48.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	26.00	78.00	0.00	0.00	26.00	78.00	0.00	0.00	26.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000250091	B	PORTA DISCO DE PLASTICO TIPO SOBRE	UNIDAD	0.120000	500.00	60.00	0.00	0.00	500.00	60.00	0.00	0.00	500.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.800000	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.690000	50.00	134.50	0.00	0.00	50.00	134.50	0.00	0.00	50.00	134.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-AGRICULTURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 779

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.200000	240.00	3,168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	100.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052445	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062527	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 53 NEGRO	UNIDAD	300.000000	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	3.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062528	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 53 CIAN	UNIDAD	579.000000	3.00	1,737.00	0.00	0.00	3.00	1,737.00	0.00	0.00	3.00	1,737.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062529	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 53 MAGENTA	UNIDAD	579.000000	3.00	1,737.00	0.00	0.00	3.00	1,737.00	0.00	0.00	3.00	1,737.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062530	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 53 AMARILLO	UNIDAD	579.000000	3.00	1,737.00	0.00	0.00	3.00	1,737.00	0.00	0.00	3.00	1,737.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063005	B	TONER DE IMPRESION PARA TOSHIBA COD. REF. T2802U NEGRO	UNIDAD	340.000000	15.00	5,100.00	0.00	0.00	15.00	5,100.00	0.00	0.00	15.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						20,068.36		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380770	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	SERVICIO			68.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-AGRICULTURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 779

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
071100430580 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 42 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					374,564.10		0.00		374,564.10		0.00		374,564.10		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0147 - GESTIÓN DE ABASTECIMIENTOS DE BIENES, SERVICIOS,					374,564.10		0.00		374,564.10		0.00		374,564.10		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					35,700.00		0.00		35,700.00		0.00		35,700.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.000000	1,700.00	32,300.00	0.00	0.00	1,700.00	32,300.00	0.00	0.00	1,700.00	32,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	17.000000	200.00	3,400.00	0.00	0.00	200.00	3,400.00	0.00	0.00	200.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					44,864.10		0.00		44,864.10		0.00		44,864.10		0.00		0.00		0.00	
5033000250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.900000	100.00	590.00	0.00	0.00	100.00	590.00	0.00	0.00	100.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.740000	800.00	5,392.00	0.00	0.00	800.00	5,392.00	0.00	0.00	800.00	5,392.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.640000	40.00	465.60	0.00	0.00	40.00	465.60	0.00	0.00	40.00	465.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	15.000000	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.970000	60.00	58.20	0.00	0.00	60.00	58.20	0.00	0.00	60.00	58.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.000000	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	101.000000	60.00	6,060.00	0.00	0.00	60.00	6,060.00	0.00	0.00	60.00	6,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	10.400000	60.00	624.00	0.00	0.00	60.00	624.00	0.00	0.00	60.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	120.00	300.00	0.00	0.00	120.00	300.00	0.00	0.00	120.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	120.00	300.00	0.00	0.00	120.00	300.00	0.00	0.00	120.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030039	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 3 mm	UNIDAD	36.750000	60.00	2,205.00	0.00	0.00	60.00	2,205.00	0.00	0.00	60.00	2,205.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.800000	120.00	96.00	0.00	0.00	120.00	96.00	0.00	0.00	120.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.710000	30.00	81.30	0.00	0.00	30.00	81.30	0.00	0.00	30.00	81.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.200000	2,000.00	26,400.00	0.00	0.00	2,000.00	26,400.00	0.00	0.00	2,000.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.100000	120.00	612.00	0.00	0.00	120.00	612.00	0.00	0.00	120.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-AGRICULTURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 779

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 2. 1 1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			40,000.00	0.00		0.00	40,000.00	0.00		0.00	40,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		40,000.00	0.00		0.00	40,000.00	0.00		0.00	40,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2		SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE			20,000.00	0.00		0.00	20,000.00	0.00		0.00	20,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		20,000.00	0.00		0.00	20,000.00	0.00		0.00	20,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET			26,000.00	0.00		0.00	26,000.00	0.00		0.00	26,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		26,000.00	0.00		0.00	26,000.00	0.00		0.00	26,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1		CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA			18,000.00	0.00		0.00	18,000.00	0.00		0.00	18,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
900100010014	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL	SERVICIO		18,000.00	0.00		0.00	18,000.00	0.00		0.00	18,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			190,000.00	0.00		0.00	190,000.00	0.00		0.00	190,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
071100430580	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		90,000.00	0.00		0.00	90,000.00	0.00		0.00	90,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
071100431157	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO		100,000.00	0.00		0.00	100,000.00	0.00		0.00	100,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
5-15		FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR			2,361,154.54	0.00		0.00	1,089,151.40	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
Meta: 48		MEJORAMIENTO DE LA COMPETITIVIDAD DE LOS PRODUCTORES DE GANADO BOVINO			2,361,154.54	0.00		0.00	1,089,151.40	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0130		MEJORAMIENTO DE LA COMPETITIVIDAD DE LOS			2,361,154.54	0.00		0.00	1,089,151.40	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
2.6. 7 1. 6 2		GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES			2,361,154.54	0.00		0.00	1,089,151.40	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
050500010229	B	SEMILLA DE ALVERJILLA - Vicia sativa (AL PESO)	KILOGRAMO	9.500000	10,830.00	102,885.00	0.00	0.00	830.00	7,885.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010565	B	SEMILLA DE RYE GRASS ITALIANO - Lolium multiflorum CULTIVAR tama CLASE NO CERTIFICADA	KILOGRAMO	19.690000	8,901.00	175,260.69	0.00	0.00	89.00	1,752.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010800	B	SEMILLA DE ALFALFA - Medicago sativa - VAR W350 (AL PESO)	KILOGRAMO	30.000000	16,007.00	480,210.00	0.00	0.00	4,000.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010870	B	ESQUEJE DE PASTO ELEFANTE Pennisetum purpureum VAR CUBA22	UNIDAD	2.500000	56,000.00	140,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500011031	B	SEMILLA DE TREBOL ROJO - Trifolium pratense (AL PESO)	KILOGRAMO	26.720000	1,504.00	40,186.88	0.00	0.00	14.00	374.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500060097	B	GUANO DE ISLA	KILOGRAMO	47.900000	2,408.00	115,343.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500060174	B	FERTILIZANTE COMPOSTADA GALLINAZA X 50 kg	UNIDAD	18.000000	2,640.00	47,520.00	0.00	0.00	240.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070088	B	FOSFATO TRIPLE CALCIO X 50 kg	UNIDAD	2.810000	3,480.00	9,778.80	0.00	0.00	34.00	95.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080300010048	B	ALIMENTO CONCENTRADO PARA GANADO VACUNO ADULTO	KILOGRAMO	3.500000	70,000.00	245,000.00	0.00	0.00	70,000.00	245,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION CAJAMARCA-AGRICULTURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 779

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
080300010268	B	AVENA (ALIMENTO PARA ANIMALES) X 1 kg	UNIDAD	10.200000	16,750.00	170,850.00	0.00	0.00	8,750.00	89,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080300140064	B	FERTILIZANTE UREA 45% N PARA APLICACION AL SUELO	KILOGRAMO	4.710000	49,707.00	234,119.97	0.00	0.00	4,347.00	20,474.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080400110008	B	HENO DE ALFALFA	KILOGRAMO	30.000000	20,000.00	600,000.00	0.00	0.00	20,000.00	600,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						2,852,058.64		0.00		1,576,819.14		0.00		487,667.74		0.00		0.00		0.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA

Mg. Ing. Néstor M. Mendoza Arroyo
DIRECTOR

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

C.P.C. Carlos M. Atalaya Caballero
JEFE DE ABASTECIMIENTOS

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.